издадени от Алфа България АД  в размер на 50 000 лева, разпределени в 50 000 броя обикновени,
безналични, свободно прехвърляеми акции с номинална стойност 1 лев всяка и ISIN код
BG1100038097, представляващи съдебно регистрирания капитал на дружеството.
 Емисията акции е вписана в регистъра по чл.30 ал.1 т.3 от ЗКФН, воден от КФН  с цел търговия на
регулиран пазар. На 26.01.2010 г. акциите на Алфа България АД са въведени за търговия на
неофициален пазар. На 27 Януари 2010 г. на заседание на Съвета на директорите на Алфа
България АД е взето решение за увеличаване на капитала на дружеството чрез издаване на нови
акции и определяне на параметрите на увеличението на основание чл. 112 и сл. от ЗППЦК.

На 12.05.2013 г. в Търговския регистър при Агенцията по вписванията е вписано увеличение на
капитала на „Алфа България” АД от 579 610 лв на 1 181 160 лв. На 30.05.2023г. дружеството прави
увеличение на капитала на 2 281 160 лв.  през цялата 2023г. се извършват последователни
увеличения чрез реализацията на права на варантьорите като капиталът на 20.03.2024г е увеличен
до 26 120 000 лв. като това се запазва до 31.12.2024 г.

Акционер
31.12.2024 31.12.2023

Брой акции Стойност % Дял Брой акции Стойност % Дял

ДАЛМЕЙШЪН
КЕПИТЪЛ
МЕНИДЖМЪНТ ООД

7 118 580 7 118 580 27.25% - - 0.00%

Сейнт Гейбриъл Ресорт
ООД

6 867 380 6 867 380 26.29% - - 0.00%

BGA MANAGEMENT
GMBH

6 830 630 6 830 630 26.15% - - 0.00%

Мансур Абдул Алфахем 1 253 760 1 253 760 4.80% - - 0.00%

Стоян Стайков Стайков 1 046 440 1 046 440 4.01% - - 0.00%

Флайтел 1 ЕООД 1 046 000 1 046 000 4.00% - - 0.00%

KERBLER HOLDING
GMBH

1 044 800 1 044 800 4.00% - - 0.00%

Димитър Димитров
Цветанов

260 000 260 000 1.00% - - 0.00%

Валери Петров Китев 246 250 246 250 0.94% 246 250 246 250 20.85%

Антон Ерокхине 212 173 212 173 0.81% 212 173 212 173 17.96%

Хайнц Русвурм 188 986 188 986 0.72% 188 986 188 986 16.00%

Първа Финансова
Брокерска Къща ЕООД

3 830 3 830 0.01% - - 0.00%

Боян Красимиров
Георгиев

1 170 1 170 0.00% - - 0.00%

ФАКТОРИ АД - - 0.00% 143 750 143 750 12.17%

ЗК АКСИОМ АД - - 0.00% 390 000 390 000 33.02%

ИП Бета Корп АД 1 1 0.00% 1 1 0.00%

Общо: 26 120 000 26 120 000 100.00% 1 181 160 1 181 160 100.00%

АЛФА БЪЛГАРИЯ АД, ГОДИШЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА ПЕРИОДА 01.01.2024-31.12.2024

22

20.1 Основен доход на акция

Основният доход/(загуба) на акция изчислен, като за числител е използвана нетната
печалба/(загуба), подлежаща на разпределение между акционерите на Дружеството.
Средно претегленият брой акции, използван за изчисляването на основния доход/ (загуба) на акция,
както и нетната печалба/ (загуба), подлежаща на разпределение между притежателите на
обикновени акции, е представен, както следва:

 2024 2023

Печалба/(загуба), подлежаща на разпределение (в лв.) 785 000 (424 000)